
Yrkesutbildning 
som leder  
till jobb



Den lilla skolan med stora  
möjligheter 
Carl Wahren är en liten och familjär gymnasieskola där du som elev får utvecklas efter dina individuella 
förutsättningar. Här är banden mellan elever och lärarna täta, vilket gör det enkelt att trivas här hos oss. 

På Carl Wahren erbjuder vi gymnasial lärlingsutbildning 
på samtliga program. Det innebär att du som elev är ute 
på ett företag under minst halva utbildningstiden, vilket 
kallas APL (arbetsplatsförlagt lärande). Du får alltså 
värdefull arbetslivserfarenhet samtidigt som du studerar 
och när du är klar med din utbildning kan du börja jobba 
direkt!

Den viktiga APL:en
Det är på APL:en du får din första kontakt med arbets-
marknaden, som inte sällan leder till att du också får ditt 
första jobb. På Carl Wahren har vi lång erfarenhet av att 
arbeta med APL och vi har därför ett väldigt bra samarbe-
te med näringslivet. Som elev hos oss kan du räkna med 
din APL blir väldigt värdefull och viktig för din framtid.

Lärlingsersättning  
– 1 500 kronor extra i månaden!
Om du går en gymnasial lärlingsutbildning, eller lärlings-
liknande utbildning på introduktionsprogram, kan du 
ansöka om lärlingsersättning på 1 500 kronor i månaden. 
Det är ett bra tillskott till studiebidraget och ska bland 
annat täcka kostnader för måltider och resor. 

Introduktionsprogram  
- flera vägar till arbete eller utbildning
Saknar du behörighet till ett nationellt program kan du gå 
något av våra introduktionsprogram. Tanken är att de ska 
leda vidare till ett nationellt program eller arbete. Utbild-
ningen skräddarsys utifrån individuella behov och mål, 
varje elev har sin egen individuella studieplan. 

Heidelberg Materials Precast Contiga är en av Norrtäljes 
största privata arbetsgivare. Vi är en stombyggare med 
egen tillverkning av stål- och betongelement.  Vill du bli en 
av oss? Scanna QR-koden och läs mer!

Starta din framtid hos oss!

Vill du bli en av 
oss? Läs mer på:



BRON MELLAN ROSLAGEN & ÅLAND
Är du intresserad av att gå från landkrabba till sjöstjärna?

Läs mer om våra jobbmöjligheter och lämna in din 
ansökan på jobb.eckerolinjen.se

”Fick börja med frisörämnena samtidigt som jag läste upp andra ämnen”
Mikaela Jadsjö är 19 år och går sista året på frisörprogrammet på Carl Wahren. Eftersom hon 
inte var godkänd i alla kurser från grundskolan började hon på yrkesintroduktion. 

– Det unika här är att jag fick börja med frisörämnena, samtidigt som jag läste upp de äm-
nen som jag inte var godkänd i från grundskolan. Jag gillar också att det är små klasser, för då 
får man bättre hjälp och stöd om man behöver det.

Mikaela har under sin APL, som började i årskurs 1, varit på två frisörsalonger. Tidigt under 
utbildningen fick hon alltså lära sig livet som frisör, erfarenheter som kommer att vara nyttiga 
inför framtiden. 

– Jag vill starta eget företag gärna ihop med en klasskompis som också går frisörprogram-
met. Jag känner mig taggad och inspirerad för att ta tag i mina drömmar efter examen.

”APL:en blev snabbt en favorit”
26-årige Sebastian Lindström gick bygg- och anläggningsprogrammet på Carl Wahren. Idag 
jobbar han som snickare på ett etablerat företag och han är även handledare för elever som 
går en lärlingsutbildning. Sebastian har bara ljusa minnen från tiden på Carl Wahren. 

– Det bästa med skolan var såklart APL:en. Under det andra året började APL:en för min 
del. Det blev fort en favorit att få komma ut på en riktig arbetsplats och få lära sig yrket i 
verkligheten. Det blev bara roligare och roligare eftersom det tredje gymnasieåret mer eller 
mindre bara bestod av APL. Jag blev även erbjuden jobb på min praktikplats under utbild-
ningen, så jag jobbade extra där under lov. Det ledde sedan till en fast anställning direkt efter 
examen. 

Sebastian trivdes också med stämningen på skolan. 

– Alla lärare var alltid lika hjälpsamma oavsett vilket program de undervisade på. Är det 
jobb du söker är Carl Wahren skolan för dig.

”Jag gillar att det är mycket praktiska övningar i verkstaden”
19-årige Erik Vesterberg går sista året på fordonsprogrammet på Carl Wahren. Han tycker 
om det upplägg som skolan har, med individuella lösningar för alla elevers studiegång. 

– Jag gillar att det är mycket praktiska övningar i verkstaden och att man är ute på APL 
mycket. Jag har haft APL på tre olika verkstäder under min utbildningstid, där jag fått 
mycket erfarenhet och lärt mig massor. Jag har märkt att om man visar framfötterna på 
sin APL blir man erbjuden jobb, det har hänt mig på flera platser.

Eriks plan är att plugga vidare till flygplansmekaniker.

– Ett första steg mot målet kommer att vara att gå som lärling i branschen på ett före-
tag i Arlandastad.



 •
 C

o
nc

ep
t:

 J
S

 M
E

D
IA

 T
O

O
L

S
 A

/S
 •

 2
53

60
 •

 w
w

w
.js

sv
er

ig
e.

se

Vi gör det vi är bäst på! På uppdrag av Kommunalförbundet 
Sjukvård och Omsorg i Norrtälje utför vi basal hemsjukvård, 
hemrehabilitering och hemtjänst.

Vi fi nns valbara som leverantör av hemtjänst, hemvård 
och hemservice i Norrtälje. Kontakta oss gärna så kommer 
vi på ett hembesök. Varmt välkomna att välja oss du också!

HEMVÅRD 
MED GULDKANT

allegio.se

Carl Wahren

Kokarevägen 10

763 34 Hallstavik 

Telefon, reception

070-419 97 30

Hemsida                                 E-post              

www.carlwahren.com           info@carlwahren.com

Hemsida Facebook Instagram


